２０２０年５月１９日

各位

東京都千代田区大手町二丁目６番１号

信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  斉 藤 恭 彦

（コード番号４０６３）

問合せ先：

広 報 部 長  足 立 幸 仁

ＴＥＬ（０３）３２４６－５０９１

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、役員の異動（２０２０年６月２６日付）を内定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

退任予定取締役

  ・専 務 取 締 役    石 原  俊 信（顧問に就任予定）

  ※【新機能材料事業、新規製品関係担当】

以上